Hoja de producto
Fecha rev.: 21/10/2025
Ref. Doc: PDS-277
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Malla metálica con centro de arcilla
Descripción : No contiene amianto
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia Øcerámica (mm) l (mm) w (mm) unidades por ref.
CPLS-100-001 70 100 100 1
CPLS-125-001 85 125 125 1
CPLS-200-001 147 200 200 1
CPLS-100-020 70 100 100 20
CPLS-125-020 85 125 125 20
CPLS-180-020 130 180 180 20
CPLS-200-020 147 200 200 20
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (cm3) kg TARIC GTIN
CPLS-100-001 0,198 0,02 73142090 08434868014954
CPLS-125-001 0,198 0,03 73142090 08434868014961